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KOLONIEN FLEMING.
Denna koloni, livarcst de första svenskar för omkring ;j

sedan slogo ned sina bopålar, ilr belägen utmed Cnnada Pi

jernrägen, 210 engelska mil vesterom Winnipeg, vid provi

Manitobas vestra gräns. De här bosatta familjernas antal \

förnärvarande endast Åtta, men till våren väntas en betydlig

ökning i deras leder. Denna plats har ibland andra, den ;

fördelen med sig, att den ligger alldeles intill jernvägen hv

några af de svenska kolonisterna hafva endast 3 eng. mil

närmaste station, Fleming.

Landet här är vagformig präirie och pa de lägsta, plats

växer ymnigt gräs för höslutter. Jordmanen består af ett d

lager af svavtmyll-.i pä leraktigt botten och lämpar sig sän;

väl för odling af hvete, hafra och korn mfl: sädesslag. Potatis

de flesta andra rotfrukter växa här ypperligt. Godt vatten

fås öfverallt.

Närmaste afsättninjjsort och handelsstad är Moosomin, bcli

omkrinjr (S enjj. mil från koloniens nuvarande centrum.

Våra landsmän här äro fullkomligen nöjda med sitt vui

land och läge samt hafva goda utsigter för framtiden. Anmäi

bör att, ehuru de flesta icke hade något kapital att bcirja i

utan måste till en början gå ut att förtjena penningar, do

hafva goda boningshus och dragare samt nödiga åkerbruks-

körredskap.

KOLONIEN NYASTOCKHOLN
är förnärvarandö .den största och talrikast befolkade i Nordrestt

Den er belägen utmed Canada Pacific jernvägen 250 engelska

vester om Winnipeg och omkring 14 mil från närmaste jernv

station och handelsplats, Whitewood, Assiniboia, N. W. T. Dei

koloni innefattar delar af 5 townships, hvaraf ännu många n

rings- och alla jernvägs sektioner äro oupptagna. Härintills ha:

omkring 40 familjer, bestående af nära 200 personer, inberäkii.

qvinnor och barn, här upptagit land, men ännu finnes det g

utrymme för hundratals familjer.

Landet består hufvudsakligen af vagformig eller lätt kuperad

delvis öppen och delvis skogbevuxen prairie — och har ett väck

läge på norra sidan om Qu'Appelle floden samt innesluter

istörre fiskrik sjö jemte några mindre sjöar.

Jordmånen består till det mesta af lös svartmylla pä ett '

tlerlag af blå lera eller sand. Skog finnes tillräckligt till bräii


